[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2016 № 548
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 5
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 04.07.2013 № 337, от 20.04.2015 № 198, от 09.07.2015 № 308, от 20.07.2015 № 336, от 17.08.2015 № 386, от 05.05.2016 № 284) следующие изменения:
1.1. В подпункте 17 пункта 1:
в абзацах 4 и 5 слова «ул. Центральная, д. 11, деревня Холм (здание школы), кабинет русского языка, тел. 2-53-30» заменить словами «ул. Голубая, д. 6 деревня Холм (здание Закустищенского СДК), 1 этаж, кабинет специалистов, тел. 2-53-49».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов